проект

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Черновка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
                                          РЕШЕНИЕ
от «___» ________ 2020 года                                                                          № __
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Черновка
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

_______________ 2020 года
О внесении изменений в решение Собрания

представителей сельского поселения

Черновка муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области
от 10 декабря 2019 года № 97-4
«О бюджете сельского поселения Черновка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»
Собрание представителей сельского поселения Черновка
 муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:
Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 10 декабря 2019 года № 97-4 (далее – решение Собрания представителей сельского поселения Черновка) «О бюджете сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (газета «Трудовая жизнь», 2019, 11 декабря; 2020, 12 февраля; газета «Черновские вести», 2020, 26 марта) следующие изменения:
1) в приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов поселения» добавить строку следующего содержания:
«317 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов»;
2) в приложении 3 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2020 год»:

в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» (раздел «04», подраздел «09» целевая статья расходов «4900000000» вид расходов «240»):

– сумму «2850,5» заменить суммой «7149,4»,
– в графе «в том числе за счет целевых средств из других бюджетов бюджетной системы РФ» указать сумму «4200,0»;

строку «Бюджетные инвестиции (раздел «04», подраздел «09» целевая статья расходов «4900000000» вид расходов «410») 4298,9    4200,0» удалить;

3) в приложении 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам поселения и непрограммным направлениям деятельности), подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2020 год»:

в строке «Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» (целевая статья расходов «4900000000» вид расходов «240»):

– сумму «2850,5» заменить суммой «7149,4»,

– в графе «в том числе за счет целевых средств из других бюджетов бюджетной системы РФ» указать сумму «4200,0»;

строку «Бюджетные инвестиции (целевая статья расходов «4900000000» вид расходов «410») 4298,9    4200,0» удалить;
4) Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

сельского поселения Черновка                                                                   А.Е. Казаев
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Черновка                                                               Л.А. Данилова
PAGE